

## Fulvestrant Reddy

**M**

### Betapharm Arzneimittel

Injektionsvätska, lösning i förfylld spruta 250 mg  
(Tillhandahålls ej) (klar, färglös till gul, viskös lösning)

Medel mot tumörer, endokrint verksamt, antiöstrogen

### Aktiv substans:

Fulvestrant

### ATC-kod:

L02BA03

Läkemedel från Betapharm Arzneimittel omfattas av  
Läkemedelsförsäkringen.

## Innehåll (substanser av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)

Fulvestrant, 250 mg / 5 ml lösning

## Farliga egenskaper (av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)

Innehåller mycket potent läkemedelssubstans och kan orsaka skador redan vid små mängder.

Reproduktionstoxiskt – kan skada det ofödda barnet. Misstänks kunna skada fertiliteten. Passerar över i modersmjölken - kan skada spädbarn som ammas.

Upprepad och/eller långvarig hudkontakt kan verka avfettande och orsaka dermatit.

Ångan och vätskan är irriterande. Kan irritera de övre andningsvägarna.

Innehåller etanol: brandfarlig vätska och ånga.

## **Skyddsåtgärder vid hantering**

Iaktta stor försiktighet vid hantering av läkemedlet, undvik direktkontakt. Håll försiktigt. Undvik inandning av dimma / aerosol. Använd lämpliga skyddshandskar och ögonskydd.

Får inte utsättas för värme, heta ytor, gnistor, öppen låga eller andra antändningskällor.

## **Åtgärder vid spill och avfallshantering**

Spill och kasserade läkemedel ska uppsamlas och omhändertas enligt lokala instruktioner eller lämnas till apotek.

## **Första hjälpen**

- **Hudkontakt:**  
Ta av förorenade kläder, skölj huden med vatten och tvätta sedan noggrant med tvål och vatten. Vid hudirritation eller utslag: kontakta läkare.
- **Ögonkontakt:**  
Skölj genast med mycket vatten eller ögonsköljvätska.

- **Inandning:**

Förflytta till frisk luft. Skölj näsa och mun med vatten. Rådfråga läkare om besvär uppstår.

VID KVARSTÅENDE BESVÄR KONTAKTA LÄKARE.

## **Viktig information**

För ytterligare information om preparatet, se FASS-texten. Vid misstanke om förgiftning kontakta Giftinformationscentralen, tel 112.

Informationen i detta informationsblad är grundad på de fakta och de erfarenheter som är kända hos oss. Enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter om kemiska arbetsmiljörisker, ska arbetsgivaren informera berörda arbetstagare om hälso- och olycksfallsriskerna med farliga ämnen som förekommer på arbetsstället samt om hur dessa risker undviks. De hanterings- och skyddsinstruktioner som behövs ska lämnas till arbetstagarna och vara anpassade till den aktuella hanteringen på arbetsplatsen. Denna information kan därför behöva kompletteras.

Revisionsdatum: 2023-08-23